
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Na temelju članka 17. Pravilnika o financiranju programa i projekata od interesa za opće dobro 
koje provode udruge na području Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 
16/2017.), Župan Istarske županije 22. prosinca 2017. godine donosi 
 
 
 

O D L U K U 
o načinu raspodjele sredstava namijenjenih za sufinanciranje materijalnih troškova 

rada Klubova studenata Istre iz proračuna Istarske županije za 2018. godinu 
 
 
 

I. 
 

Zadužuje se Upravni odjel za obrazovanje, sport i tehničku kulturu Istarske županije 
da pripremi natječajnu dokumentaciju i objavi Javni poziv (u daljnjem tekstu: Poziv) za prijavu 
programa udruga u svrhu njihova odabira za sufinanciranje materijalnih troškova rada Klubova 
studenata Istre, koji će se financirati iz Proračuna  Istarske županije za 2018. godinu.  

 
 

II. 
 

 Sredstva za provedbu Poziva osigurana su u Proračunu Istarske županije za 2018. 
godinu, Razdjel 009 - Upravni odjel za obrazovanje, sport i tehničku kulturu , pozicija 182170, 

ukupno raspoloživ iznos je 88.000,00 kn.  
Najmanji iznos financijskih sredstava koji se može prijaviti i ugovoriti je 20.000,00 kn, a najveći 
iznos po pojedinom programu je 44.000,00 kn. 
Nije dozvoljeno dvostruko financiranje istih aktivnosti na pojedinom programu. 
Broj potpora koje će se dodijeliti: 2. 
 
 

III.  
 

 Dokumentaciju za provedbu natječaja/poziva iz toč. I. ove Odluke čine: 
1.) Pravilnik o financiranju programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode 
udruge na području Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 16/2017.), 
2.) tekst Javnog poziva, 
3.) Upute za prijavitelje, 
4.) Obrasci za prijavu programa: 

- Obrazac opisa programa (word) 
- Obrazac proračuna programa (excel) 

5.) Obrazac izjave o nepostojanju dvostrukog financiranja, 
6.) Obrazac za procjenu kvalitete programa, 
7.) Obrazac ugovora o financiranju programa, 
8.) Obrasci za izvještavanje: 
- Obrazac opisnog izvještaja provedbe programa, 
- Obrazac financijskog izvještaja provedbe programa, 
9.) Popis priloga koji se prilažu prijavi. 
 
 
  



 

IV. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
KLASA: 402-01/17-01/32 
URBROJ: 2163/1-01/8-17-02 
Pula, 22. prosinca 2017. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
 

ŽUPAN 
mr.sc. Valter Flego 

 
 
Dostaviti: 
1. Upravni odjel za obrazovanje, sport i tehničku kulturu IŽ, 
2. Pismohrana, ovdje. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2017-12-27T13:33:02+0100
	Istarska županija
	eUprava




